
UCHWAŁA NR XLIII/258/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i art.237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 305) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2021 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2021 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2021 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wydatki majątkowe w 2021roku - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wydatki inwestycyjne w 2021 roku finansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych o kwotę 66 499,40 zł. 

7. Zwiększa się wydatki na gospodarowanie odpadami komunalnymi o kwotę 15 799,10 zł. 

§ 2.  

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 78 087 860,52 zł - tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 72 716 355,52 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5 371 505,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 83 609 571,16 zł - z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 74 838 416,16 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8 771 155,00 zł. 

§ 3.  

1. Deficyt budżetu wynosi 5 521 710,64 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 5 521 710,64 zł, są: 

1) przychody z kredytów zaciągniętych na rynku krajowym 799 144,00 zł, 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 1 582 298,51 zł, 

3) przychody pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
236 000,13 zł. 

4) przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy w kwocie 2 904 268,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03DA74A-B455-474D-87F9-9797AE7FE9AD. podpisany Strona 1



§ 4.  

1. § 4 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto otrzymuje brzmienie: 

„Przychody budżetu w wysokości 7 556 710,64 zł, rozchody budżetu w wysokości 2 035 
000,00 zł”. 

2. Załącznik nr 6 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03DA74A-B455-474D-87F9-9797AE7FE9AD. podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 34 400,00

0,00 0,00

60095 0,00 34 400,00

0,00 0,00

0,00 34 400,00

756 -836 000,00 36 365,00

0,00 0,00

75615 -800 000,00 0,00

0,00 0,00

-800 000,00 0,00

75616 -36 000,00 0,00

0,00 0,00

-36 000,00 0,00

75618 0,00 36 365,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIII/258/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 24 czerwca 2021r.

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Transport i łączność 0,00 34 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 34 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 34 400,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

23 619 061,35 22 819 426,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 665 928,00 5 865 928,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 169 601,00 5 369 601,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 451 065,00 4 415 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 36 000,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 415 126,35 451 491,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03DA74A-B455-474D-87F9-9797AE7FE9AD. podpisany Strona 1



0,00 36 365,00

758 -59 533,00 0,00

0,00 0,00

75801 -59 533,00 0,00

0,00 0,00

-59 533,00 0,00

926 -300 000,00 0,00

0,00 0,00

92601 -300 000,00 0,00

0,00 0,00

-300 000,00 0,00

razem: -1 195 533,00 70 765,00

0,00 0,00

010 0,00 15 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

926 0,00 95 000,00

0,00 0,00

92695 0,00 95 000,00

0,00 0,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 0,00 36 365,00

Różne rozliczenia 17 594 972,00 17 535 439,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

11 746 014,00 11 686 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 746 014,00 11 686 481,00

Kultura fizyczna 760 000,00 460 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 760 000,00 460 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 700 000,00 400 000,00

bieżące 73 841 123,52 72 716 355,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe
Rolnictwo i łowiectwo 0,00 15 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 15 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 15 000,00

Kultura fizyczna 0,00 95 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 95 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03DA74A-B455-474D-87F9-9797AE7FE9AD. podpisany Strona 2



0,00 95 000,00

razem: 0,00 110 000,00

0,00 0,00

-1 195 533,00 180 765,00

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 95 000,00

majątkowe 5 261 505,00 5 371 505,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 79 102 628,52 78 087 860,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03DA74A-B455-474D-87F9-9797AE7FE9AD. podpisany Strona 3



Strona 3 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03DA74A-B455-474D-87F9-9797AE7FE9AD. podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
471 925,12   471 925,12   471 925,12   5 798,18   466 126,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 000,00   23 000,00   0,00   0,00   

494 925,12   471 925,12   471 925,12   5 798,18   466 126,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 000,00   23 000,00   0,00   0,00   

436 925,12   436 925,12   436 925,12   5 798,18   431 126,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 000,00   23 000,00   0,00   0,00   

459 925,12   436 925,12   436 925,12   5 798,18   431 126,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 000,00   23 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 000,00   23 000,00   0,00   0,00   

23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 000,00   23 000,00   0,00   0,00   

4 296 005,00   1 264 350,00   1 264 350,00   5 000,00   1 259 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 031 655,00   3 031 655,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

502 400,00   242 400,00   242 400,00   8 000,00   234 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   260 000,00   260 000,00   0,00   0,00   

4 795 405,00   1 503 750,00   1 503 750,00   13 000,00   1 490 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 291 655,00   3 291 655,00   0,00   0,00   

350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350,00   350,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

260 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   260 000,00   260 000,00   0,00   0,00   

260 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   260 350,00   260 350,00   0,00   0,00   

350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350,00   350,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

260 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   260 000,00   260 000,00   0,00   0,00   

260 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   260 350,00   260 350,00   0,00   0,00   

3 309 505,00   903 200,00   903 200,00   0,00   903 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 406 305,00   2 406 305,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200 000,00   200 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 506 505,00   1 100 200,00   1 100 200,00   0,00   1 100 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 406 305,00   2 406 305,00   0,00   0,00   

62 200,00   62 200,00   62 200,00   0,00   62 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 200,00   59 200,00   59 200,00   0,00   59 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300 000,00   300 000,00   300 000,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200 000,00   200 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500 000,00   500 000,00   500 000,00   0,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

360 000,00   360 000,00   360 000,00   5 000,00   355 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 400,00   42 400,00   42 400,00   8 000,00   34 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

402 400,00   402 400,00   402 400,00   13 000,00   389 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 0,00   

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLIII/258/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 24 czerwca 2021r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03DA74A-B455-474D-87F9-9797AE7FE9AD. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
55 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 400,00   34 400,00   34 400,00   0,00   34 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

89 400,00   89 400,00   89 400,00   0,00   89 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

443 000,00   393 000,00   332 600,00   61 500,00   271 100,00   0,00   60 400,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 600,00   21 600,00   21 600,00   0,00   21 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

464 600,00   414 600,00   354 200,00   61 500,00   292 700,00   0,00   60 400,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 600,00   21 600,00   21 600,00   0,00   21 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 600,00   41 600,00   41 600,00   0,00   41 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 600,00   21 600,00   21 600,00   0,00   21 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 600,00   41 600,00   41 600,00   0,00   41 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 511 124,00   22 511 124,00   17 205 791,56   14 498 984,00   2 706 807,56   5 203 852,44   101 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600 000,00   600 000,00   600 000,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 111 124,00   23 111 124,00   17 805 791,56   15 098 984,00   2 706 807,56   5 203 852,44   101 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 400 743,00   15 400 743,00   12 207 693,00   10 773 733,00   1 433 960,00   3 138 990,00   54 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600 000,00   600 000,00   600 000,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 000 743,00   16 000 743,00   12 807 693,00   11 373 733,00   1 433 960,00   3 138 990,00   54 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 313 963,00   8 313 963,00   8 313 963,00   8 313 963,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550 000,00   550 000,00   550 000,00   550 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 863 963,00   8 863 963,00   8 863 963,00   8 863 963,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 465 000,00   1 465 000,00   1 465 000,00   1 465 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 515 000,00   1 515 000,00   1 515 000,00   1 515 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

363 646,35   363 646,35   363 446,35   163 700,00   199 746,35   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 499,40   66 499,40   64 699,40   5 000,00   59 699,40   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

430 145,75   430 145,75   428 145,75   168 700,00   259 445,75   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

342 926,35   342 926,35   342 726,35   162 700,00   180 026,35   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 499,40   66 499,40   64 699,40   5 000,00   59 699,40   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

409 425,75   409 425,75   407 425,75   167 700,00   239 725,75   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 800,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 500,00   49 500,00   49 500,00   49 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 500,00   54 500,00   54 500,00   54 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

2300
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75403 Jednostki terenowe Policji

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03DA74A-B455-474D-87F9-9797AE7FE9AD. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
90 000,00   90 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

114 000,00   114 000,00   114 000,00   0,00   114 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 500,00   21 500,00   21 500,00   0,00   21 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 366,35   63 366,35   63 366,35   0,00   63 366,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 199,40   32 199,40   32 199,40   0,00   32 199,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

95 565,75   95 565,75   95 565,75   0,00   95 565,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 034 864,00   5 020 864,00   5 015 864,00   158 950,00   4 856 914,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

126 799,11   15 799,11   15 799,11   0,00   15 799,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   111 000,00   111 000,00   0,00   0,00   

5 156 663,11   5 031 663,11   5 026 663,11   158 950,00   4 867 713,11   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   125 000,00   125 000,00   0,00   0,00   

3 367 044,00   3 367 044,00   3 367 044,00   123 850,00   3 243 194,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 799,11   15 799,11   15 799,11   0,00   15 799,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 382 843,11   3 382 843,11   3 382 843,11   123 850,00   3 258 993,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 236 694,00   3 236 694,00   3 236 694,00   0,00   3 236 694,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 799,11   15 799,11   15 799,11   0,00   15 799,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 252 493,11   3 252 493,11   3 252 493,11   0,00   3 252 493,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

215 900,00   215 900,00   215 900,00   25 500,00   190 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 000,00   11 000,00   0,00   0,00   

221 900,00   210 900,00   210 900,00   25 500,00   185 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 000,00   11 000,00   0,00   0,00   

66 800,00   66 800,00   66 800,00   0,00   66 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 800,00   61 800,00   61 800,00   0,00   61 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 000,00   11 000,00   0,00   0,00   

11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 000,00   11 000,00   0,00   0,00   

129 600,00   115 600,00   110 600,00   4 600,00   106 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

229 600,00   115 600,00   110 600,00   4 600,00   106 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   114 000,00   114 000,00   0,00   0,00   

14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00   14 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

114 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   114 000,00   114 000,00   0,00   0,00   

1 711 880,00   1 711 880,00   284 380,00   0,00   284 380,00   1 427 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-11 000,00   -11 000,00   -11 000,00   0,00   -11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 700 880,00   1 700 880,00   273 380,00   0,00   273 380,00   1 427 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03DA74A-B455-474D-87F9-9797AE7FE9AD. podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
1 537 500,00   1 537 500,00   170 000,00   0,00   170 000,00   1 367 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-11 000,00   -11 000,00   -11 000,00   0,00   -11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 526 500,00   1 526 500,00   159 000,00   0,00   159 000,00   1 367 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 500,00   73 500,00   73 500,00   0,00   73 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-11 000,00   -11 000,00   -11 000,00   0,00   -11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 500,00   62 500,00   62 500,00   0,00   62 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 673 772,00   2 127 772,00   1 932 427,00   1 046 911,00   885 516,00   180 000,00   15 345,00   0,00   0,00   0,00   546 000,00   546 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 650 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 650 500,00   1 650 500,00   0,00   0,00   

4 324 272,00   2 127 772,00   1 932 427,00   1 046 911,00   885 516,00   180 000,00   15 345,00   0,00   0,00   0,00   2 196 500,00   2 196 500,00   0,00   0,00   

2 418 562,00   1 872 562,00   1 864 817,00   1 031 401,00   833 416,00   0,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   546 000,00   546 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 500 000,00   1 500 000,00   0,00   0,00   

3 918 562,00   1 872 562,00   1 864 817,00   1 031 401,00   833 416,00   0,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   2 046 000,00   2 046 000,00   0,00   0,00   

546 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   546 000,00   546 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 500 000,00   1 500 000,00   0,00   0,00   

2 046 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 046 000,00   2 046 000,00   0,00   0,00   

15 610,00   15 610,00   15 610,00   15 510,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 500,00   150 500,00   0,00   0,00   

166 110,00   15 610,00   15 610,00   15 510,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 500,00   150 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 500,00   150 500,00   0,00   0,00   

150 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 500,00   150 500,00   0,00   0,00   

80 637 772,65   73 911 117,65   41 129 107,08   24 412 897,18   16 716 209,90   6 899 892,44   24 987 954,00   236 000,13   108 164,00   550 000,00   6 726 655,00   3 726 655,00   0,00   

-19 000,00   -19 000,00   -19 000,00   0,00   -19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 990 798,51   946 298,51   944 498,51   613 000,00   331 498,51   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   2 044 500,00   2 044 500,00   0,00   0,00   

83 609 571,16   74 838 416,16   42 054 605,59   25 025 897,18   17 028 708,41   6 899 892,44   24 989 754,00   236 000,13   108 164,00   550 000,00   8 771 155,00   5 771 155,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
92695 Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03DA74A-B455-474D-87F9-9797AE7FE9AD. podpisany Strona 4



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01095 6050 "Kiermas Kabikiejmski" 23 000,00       8 000,00           15 000,00          Urząd Miejski                 
w Dobrym Mieście

2 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji 
na przebudowę ulicy Nalepy 

w Dobrym Mieście
25 000,00           25 000,00             Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

3 600 60016 6050
Przebudowa ul. Kajki w 

Dobrym Mieście
653 050,00         262 450,00            390 600,00            Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

4 600 60016 6050
Przebudowa ul. 

Gałczyńskiego w Dobrym 
Mieście

708 000,00         284 510,00            423 490,00            
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

5 600 60016 6050
Budowa drogi Orzechowo-

Jesionowo - II etap
400 000,00         80 000,00             92 684,00              227 316,00            Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

6 600 60016 6050
Remont mostu w ciągu drogi 
gminnej nr 160006N w m. 

Głotowo
370 255,00         159 500,00            210 755,00            

Urząd Miejski                 
w Dobrym Mieście

7 600 60016 6050
Modernizacja ul. Gen. 

J.Jasińskiego
100 000,00         100 000,00            Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

8 600 60016 6050
Modernizacja  ul.Górnej 

wraz z dokumentacją
50 000,00           50 000,00             -                          Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

9 600 60016 6050
Przebudowa schodów w 
miejscowości Głotowo

100 000,00         100 000,00           Urząd Miejski                 
w Dobrym Mieście

Rok budżetowy 
2021        

(8+9+10+11)

Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego§

w tym źródła finansowania

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 
j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2021 r.

Lp.

w tym źródła finansowania ( 8,9,10,11)

Dział

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie lub 
koordynująca program

Załąznik nr  3 do Uchwały  nr XLIII/258/2021  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 24 czerwca 2021r.

Planowane wydatki 
na inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane do 
realizacji w 2021 

roku        
(8+9+10+11)

Załącznik nr 3
do Uchwały nr XXXVII/190/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

z dnia 18 grudnia 2020r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03DA74A-B455-474D-87F9-9797AE7FE9AD. podpisany Strona 1



10 750 75023 6050

Wykonanie projektu 
wielobranżowego 

budowlano - wykonawczego 
na rozbudowę budynku 
Urzędu Miejskiego w 

Dobrym Mieście

85 000,00           85 000,00             Urząd Miejski                 
w Dobrym Mieście

11 754 75495 6050
Budowa monitoringu w 

Dobrym Mieście 
50 000,00           50 000,00              

Urząd Miejski                 
w Dobrym Mieście

12 900 90004 6060
Zakup  ciągnika - kosiarki - 

Sołectwo Bzowiec
11 000,00           11 000,00             

Urząd Miejski                 
w Dobrym Mieście

13 900 90095 6050
Budowa drewnianej altany - 

Sołectwo Podleśna 14 000,00           14 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

14 900 90095 6050

Budowa kontenerowego szaletu 
miejskiego w Dobrym Mieście 
na dz. Geod. 102.26, 102/79 
obr. 1 miasta Dobre Miasto

100 000,00         100 000,00           
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

15 926 92601 6050

Rozbudowa stadionu 
lekkoatletycznego, 

piłkarskiego wraz  z 
zagospodarowaniem 
przyległego terenu i 

infrastrukturą techniczną 
przy ul. Olsztyńskiej 14 w 

Dobrym Mieście

2 046 000,00       2 046 000,00      696 000,00           1 350 000,00         Urząd Miejski                 
w Dobrym Mieście

16 926 92695 6050

Budowa placu zabaw przy ul. 
Zwycięstwa w Dobrym Mieście 
na dz. Nr geod. 86/22, 86/21, 

86/20, 86/19

150 500,00         55 500,00             95 000,00              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 046 000,00           4 885 805,00      1 224 500,00        799 144,00            2 862 161,00         -                              x

/-/
Ryszard Łańko

   - dotacja od innych jst. 
  - dotacja z budżetu państwa

Przewodniczący Rady Miejskiej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03DA74A-B455-474D-87F9-9797AE7FE9AD. podpisany Strona 2



1 600 60013 6300

2 600 60014 6300

3 600 60014 6300

4 600 60014 6300

5 700 70006 6010

Dział Rozdział

do Uchwały nr XXXVII/190/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLIII/258/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 24 czerwca 2021r.

 Dotacja celowa na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 
593 w zakresie chodnka na odcinku Nowa Wieś Mała - 

Dobre Miasto  
625 000,00                     

 z dnia 18 grudnia 2020r.

Załącznik nr 3a

Wydatki majątkowe w 2021 roku

Wyszczególnienie KwotaLp. §

OGÓŁEM 3 885 350,00                  

3 000 000,00                   Zakup i objęcie udziałów w spółce pn. Społeczna 
Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Północ Spółka z o.o. 

 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Olsztyńskiego na remont drogi Cerkiewnik Różynka  350,00                            

 Dotacja celowa dla Powiatu Olsztyńskiego na 
przeprowadzenie remontu obiektu mostowego w ciągu 
drogi powiatowej nr 1428N w miejscowości Kłódka 

160 000,00                     

 Dotacja celowa dla Powiatu Olsztyńskiego na 
wykonanie utwardzenia pobocza w ciągu drogi 

powiatowej nr 1428N w m. Barcikowo 
100 000,00                     

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/

Ryszard Łańko

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03DA74A-B455-474D-87F9-9797AE7FE9AD. podpisany Strona 1



Załącznik nr  5 do Uchwały  nr XLIII/258/2021  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 24 czerwca 2021r.

Wydatki  inwestycyjne w 2021 roku finansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

1 2 3 4 5 6

1 600 60016 6 050
Modernizacja ulicy gen. 

J.Jasińskiego
100 000,00

2 754 75495 6 050
Budowa monitoringu w 

Dobrym Mieście
50 000,00

3 926 92601 6 050

Rozbudowa stadionu 
lekkoatletycznego, piłkarskiego 

wraz  z zagospodarowaniem 
przyległego terenu i 

infrastrukturą techniczną przy 
ul. Olsztyńskiej 14 w Dobrym 

Miecie

350 000,00

4 926 92601 6 050

Rozbudowa stadionu 
lekkoatletycznego, piłkarskiego 

wraz  z zagospodarowaniem 
przyległego terenu i 

infrastrukturą techniczną przy 
ul. Olsztyńskiej 14 w Dobrym 

Miecie

1 000 000,00

1 500 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/

Ruszard Łańko

suma

KwotaLp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Załącznik nr 3b

do Uchwały nr XXXVII/190/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 19 grudnia 2020r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03DA74A-B455-474D-87F9-9797AE7FE9AD. podpisany Strona 1



w złotych
L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan 2021r.
1 2 3 5
1. Planowane dochody 78 087 860,52               

2. Planowane wydatki 83 609 571,16               

Nadwyżka (1-2)
Deficyt (1-2) 5 521 710,64 -                

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 5 521 710,64                 
7 556 710,64                 

1. Kredyty § 952 2 799 144,00                 
2. Pożyczki § 952 -                                 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 -                                 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -                                 
5. Prywatyzacja majątku j.s.t. §  944 -                                 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                                 
7. Obligacje skarbowe § 931 -                                 

8. Przychody jst z niewykorzystanych środków na rachunku 
bieżącym budżetu §  905 1 582 298,51                 

9.
Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizowanie programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§  906 236 000,13                    

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 2 939 268,00                 
2 035 000,00                 

1. Spłaty kredytów § 992 2 035 000,00                 
2. Spłaty pożyczek § 992 -                                 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 -                                 

4. Udzielone pożyczki § 991 -                                 
5. Lokaty § 994 -                                 
6. Wykup papierów wartościowych § 982 -                                 
7. Wykup obligacji § 971 -                                 
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -                                 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

/-/
Ryszard Łańko

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Załącznik nr 6  do Uchwały nr XLIII/258/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 24 czerwca 2021r. 
Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXXVII/190/2020  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 18 grudnia 2020r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03DA74A-B455-474D-87F9-9797AE7FE9AD. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6



